sexta.Íeira, í4 de março de 2025

1l-Anol-No597
DIÁRIo OFIGIAL Do MUNlcÍPlo

PREFÊITURA MUNICIPAL DE BARRÂ DOS COQUEIROS

DECRETO

ESTAOO DÊ SERGIPE
PRÊFEITURA MUNICIPAL OE AÂRRA OOS COOUEIROS

DECRETO UlüClPÂL N.. 9í0/2025

(D€ 14 de mârço dê 2025)

i,lorírosÍ Ocupant6 dê GaÍgo om Comissão,

Simbolo CC-V, do QuadÍo pessoal da

Pr€Íoilu,â Muniíjpal ds Bara dos

Coqu€iros/SE, e dá outras providsncias.

O PREFEITO XUICIPAL DE BARRA DOS COOUETROS. Esrâdo d€ Ssrgipe, no uso d6
suas atribui(É€s lêgais em coííoÍmidade â Lei Orgânica Munidpal â com bas6 na Lêi
Coínplêmentsr n' 001/2025, RESOLVE:

NOII,ÊÂR:

AÍt í'- fARlÂ HORTENC|A OLIVE|RÂ CORREA SAITOS. inscrito no
CgdastÍo de Pe3soa Físic€ - CPF sob n. 5A4.XXX.XXX-20, pa.a o CâÍgo 6m Comissão
de Chsfe de Êquipe, SÍmboto CC-V, na Divisão dê protocoto, da Sêcr6taÍia Municipal dê
Êducaçâo.

Art 2' - EEtg dgcreto ontre em vigor os data d€ sua publicaçáo

Gabinêle do Prêloilo. ,rrl 14 de março de 2025

ÀRTON MARTINS

municipal

Págríiâ 1 .,ê 1
Âri.nide i,tlôt'r Goíttc6 P..êirâ, 16, C€rro - Bâna d,o3 CoCUêiroeíS€

cEP 49.l4GOO0 - CNPJ 13.128.863rc001-SO

Esta edi€o encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

Avenida Molses Gomes Perêirâ CEP:49.140.000
TELEFONE: (79) 3025{'t04
EMAIL: secom@banadoscoquel.os.se.gov.br

DúRIo oFIcIAL Do MUNIcÍPIo

&t[*f
,§ig.

An- 3' - Rovoga disposiçâo em contrário.